
Uchwała nr 182/XII/2013 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości składającej się z działki  
nr 306/6 obr.12 Kraków-Podgórze, położonej przy ul. Śliskiej w Krakowie, stanowiącej 
własność Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, odpłatną służebnością przesyłu  
w zakresie sieci ciepłowniczej na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 
S.A. w Krakowie 
 
Działając na podstawie § 127 ust.1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie  
Senat UJ postanawia: 

§ 1 
 
Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości 
składającej się z działki nr 306/6 obr.12 Kraków-Podgórze o powierzchni 0,2347 ha, objętej 
księgą wieczystą nr KR1P/00500282/0, stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego  
w Krakowie odpłatną służebnością przesyłu, ustanowioną na czas nieoznaczony na podstawie 
art. 3051 i następne kodeksu cywilnego, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 
Cieplnej S.A. w Krakowie w zakresie przeprowadzenia podziemnego przyłącza sieci 
ciepłowniczej 2xDn100 w pasie terenu o szerokości 2,5 m i długości ok. 9 m, oznaczonego 
kolorem czerwonym na dołączonej mapce geodezyjnej stanowiącej załącznik nr 1  
do niniejszej uchwały, za kwotę ustaloną w operacie szacunkowym wykonanym  
przez rzeczoznawcę majątkowego. 
 
Nadto ustanowione prawo służebności upoważnia Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki 
Cieplnej S.A. w Krakowie do swobodnego dostępu do urządzeń ciepłowniczych będących 
jego własnością celem wykonania prac związanych z ich eksploatacją, konserwacją, 
remontem i modernizacją pod warunkiem bezzwłocznego doprowadzenia terenu  
po wykonaniu prac do stanu pierwotnego. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 


